Совет Cреднеюрткульского сельского поселения

 Спасского муниципального района Республики  Татарстан

РЕШЕНИЕ

№69-2                                                                             от  16.07.2019г.

О внесении изменений в решение Совета Среднеюрткульского

сельского поселения Спасского муниципального района

РТ N 2-1 от 09.10.2015 года "О земельном налоге»

(с изменениями от 25.05.2017 N 27)

В соответствии с Федеральным законом от 30.09.2017 N 286-ФЗ "О

внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской

Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации"

Совет Среднеюрткульского сельского поселения Спасского муниципального

района РТ

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Среднеюрткульского сельского поселения

Спасского муниципального района Республики Татарстан от 09.10.2015 года

N2-1 «О земельном налоге»  (с изменениями от 25.05.2017 N 28)следующие

изменения:

1.1. Статью пятую решения признать утратившей силу.

2. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах

Среднеюрткульского сельского поселения, опубликовать на официальном

сайте Спасского муниципального района (http:// www. spassriy.tatarstan.ru) и

на официальном сайте правовой информации (//httр:pravo.tatarstan.ru)  в

установленный законом срок.

3. Решение вступает в силу в соответствии с Налоговым кодексом РФ.